
 

 

 

ZAB.0025.176.2020 

 

UCHWAŁA NR 376/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej                                      

do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół 

zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu      

pn. „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia 

Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  w związku z umową nr UM_WR.433.1.122.2020                               

o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Włocławskim” Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie 

ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr 318/20  Zarządu  Powiatu  we  Włocławku z  dnia  25  września  2020  r.                       

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

zmienia się Załącznik nr 1b oraz Załącznik nr 1d stanowiące załączniki do  Regulaminu 

rekrutacji i uczestnictwa w projekcie,  które otrzymują brzmienie odpowiednio jak w  załączniku    

nr  1   i  załączniku  nr  2  do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Realizacji Projektów i Funduszy 

Zewnętrznych Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz Kierownikowi Projektu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

 

 



 

 

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ……………………...… 

2. Jan Ambrożewicz …..…………………..….. 

3. Agata Marta Wojtkowska ………………… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 376/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 22 grudnia 2020r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 318/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia                                

25 września 2020r., dot. powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji                              

i wyłonienia grupy Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu 

Szkół w Kowalu, Zespołu Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu      

pn. „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,                   

oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

 

 

Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze względu realizację 

umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 

10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 

10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. W związku z wyrażeniem zgody przez Instytucję 

Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 na wnioskowane zmiany merytoryczne w projekcie, które przyczynią się do 

prawidłowej realizacji projektu  - Załącznik nr 1b oraz Załącznik nr 1d stanowiące jedne z 

załączników do  Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie wymagają zmiany z uwagi na 

rozszerzenie grupy docelowej nauczycieli na szkolenia w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu oraz rozszerzenie grupy docelowej słuchaczy w 

Szkole policealnej funkcjonującej w ramach Zespołu Szkół w Kowalu, celem przeprowadzenia 

procesu rekrutacji i wyłonieniem określonej liczby nauczycieli i  słuchaczy, którzy zostaną 

objęci wsparciem. 

Mając na względzie prawidłową realizację ww. umowy podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

 

 

 


